Associazione GIROBIO & GS Emilia
GIROBIO
Giro d'Italia dilettanti 2011
Classifica Generale 1 / 3
Maglia Regione Toscana
3' Tappa 12/06/2011 (San Severo(FG) - Benevento)Lunghezza 466,90 Km Media 45,806 Km/h
No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos
1 BUSATO MATTEO (ITA)31 G.S. ZALF DESIREE FIOR 10:11'26 1987 ZALITA19871220
2 CAVASIN DANIELE (ITA)117 GENERALI-BALLAN 10:11'27 1988 1GENITA19881117
3 NOVIKAU SIARHEI (BLR)59 TEAM PALAZZAGO 10:11'35 1989 9PALBLR19891107 S
4 ALDEGHERI DANIELE (ITA)65 ASD MANTOVANI FONTANA 10:11'36 1990 10MANITA19900205
5 MAMMINI MATTEO (ITA)131 MASTROMARCO CHIANTI SENSI BEN 10:11'38 1989 12MASITA19891008
6 GAZZARA MICHELE (ITA)39 TREVIGIANI DYNAMON BOTTOLI 10:11'40 1990 14TREITA19900927
7 CATTANEO MATTIA (ITA)41 TREVIGIANI DYNAMON BOTTOLI 10:11'40 1990 14TREITA19901025
8 KOSYAKOV DMITRY (RUS)19 RUSSIAN NATIONAL TEAM 10:11'40 1986 14RUSRUS19860228 S
9 POLIVODA OLEKSANDR (UKR)61 ASD MANTOVANI FONTANA 10:11'40 1987 14MANUKR19870331 S
10 MOSER MORENO (ITA)86 TEAM LUCCHINI MANIVA SKI TRE CO 10:13'28 1990 2'02LUCITA19901225
11 RODRIGUES MONTEIRO GID (BRA73 TEAM BRILLA PASTA MONTEGRAPP 10:13'38 1989 2'12BRIBRA19890902 S
12 ZANOTTI MARCO (ITA)49 TEAM CASATI NAMED 10:13'39 1988 2'13CASITA19880910
13 DI SERAFINO MATTEO (ITA)173 VEGA PREF. MONTAPPONE 10:13'41 1986 2'15VEGITA19860827
14 GAFFURINI NICOLA (ITA)71 GALLINA S.INOX TONOLI 10:13'44 1989 2'18GALITA19891215
15 PUCCIO SALVATORE (ITA)48 HOPPLA' TRUCK IT. MAVO VALDARN 10:13'45 1989 2'19HOPITA19890831
16 PUCCIONI MIRKO (ITA)100 CAPARRINI LE VILLAGE VIBERT ITAL 10:13'46 1989 2'20CAPITA19891104
17 BATTAGLIN ENRICO (ITA)34 G.S. ZALF DESIREE FIOR 10:13'46 1989 2'20ZALITA19891117
18 VOROBYEV ANTON (RUS)21 RUSSIAN NATIONAL TEAM 10:13'46 1990 2'20RUSRUS19901012 S
19 ANACONA GOMEZ WINNER A (CO97 CAPARRINI LE VILLAGE VIBERT ITAL 10:13'47 1988 2'21CAPCOL19880811 S
20 BARABESI MATTIA (ITA)47 HOPPLA' TRUCK IT. MAVO VALDARN 10:13'47 1989 2'21HOPITA19891105
21 BETTI EMILIANO (ITA)114 GRAGNANO SPORTING CLUB 10:13'47 1987 2'21GRAITA19870723
22 ORRICO DAVIDE (ITA)93 TEAM COLPACK 10:13'47 1990 2'21CLPITA19900217
23 VILLELLA DAVIDE (ITA)94 TEAM COLPACK 10:13'47 1991 2'21CLPITA19910627
24 MONGUZZI CRISTIANO (ITA)52 TEAM CASATI NAMED 10:13'48 1985 2'22CASITA19850831
25 RYNKOWSKI RAFAL (POL)18 MGKVIS NORDA PACIFIC 10:13'48 1991 2'22MGKPOL19910620 S
26 BEDIN MATTIA COSTANTINO (ITA120 GENERALI-BALLAN 10:13'48 1989 2'22GENITA19890521
27 FIORENZA ALFONSO (ITA)113 GRAGNANO SPORTING CLUB 10:13'49 1991 2'23GRAITA19910227
28 LASCA FRANCESCO (ITA)103 BEDOGNI GRASSI NATALINI 10:13'49 1988 2'23BEDITA19880329
29 FANELLI STIVEN (ITA)69 GALLINA S.INOX TONOLI 10:13'49 1987 2'23GALITA19871230
30 IPARRAGIRRE UNAI (ESP)7 EQUIPE NATIONALE BASQUE 10:13'49 1988 2'23ENBESP19880725 S
31 ORLANDI LUCA (ITA)55 TEAM PALAZZAGO 10:13'49 1987 2'23PALITA19871031
32 SINTSOV ANTON (RUS)154 VEJUS-TMF-EUROSERVICEGROUP-B 10:13'49 1985 2'23VEJRUS19850203 S
33 MUCELLI DAVIDE (ITA)44 HOPPLA' TRUCK IT. MAVO VALDARN 10:13'49 1986 2'23HOPITA19861119
34 PANTO' CARMELO CONSOLA (ITA112 GRAGNANO SPORTING CLUB 10:13'49 1986 2'23GRAITA19860717
35 STOCCO ALESSANDRO (ITA)38 TREVIGIANI DYNAMON BOTTOLI 10:13'49 1989 2'23TREITA19890317
36 TATARINOV GENNADY (RUS)16 MGKVIS NORDA PACIFIC 10:13'49 1991 2'23MGKRUS19910420 S
37 TEDESCO PIETRO (ITA)166 S.C. F.W.R. BATA CICLISMO (A.S.D.) 10:13'49 1987 2'23BATITA19871222
38 TSATEVICH ALEXEY (RUS)23 RUSSIAN NATIONAL TEAM 10:13'49 1989 2'23RUSRUS19890705 S
39 PICHETTA RICARDO (ITA)161 TEAM CERONE RODMAN 10:13'49 1987 2'23RODITA19870421
40 ZILIOLI GIANFRANCO (ITA)92 TEAM COLPACK 10:13'49 1990 2'23CLPITA19900305
41 MENGARDO GIANLUCA (ITA)168 S.C. F.W.R. BATA CICLISMO (A.S.D.) 10:13'49 1991 2'23BATITA19910320
42 AGOSTINI STEFANO (ITA)35 G.S. ZALF DESIREE FIOR 10:13'49 1989 2'23ZALITA19890103
43 DONEDDU ANTONIO (ITA)57 TEAM PALAZZAGO 10:13'49 1988 2'23PALITA19880701
44 NOVAK JAKUB (CZE)37 TREVIGIANI DYNAMON BOTTOLI 10:13'49 1990 2'23TRECZE19901230 S
45 ARU FABIO (ITA)60 TEAM PALAZZAGO 10:13'49 1990 2'23PALITA19900703
46 LUPORI ANDREA (ITA)104 BEDOGNI GRASSI NATALINI 10:13'49 1985 2'23BEDITA19850113
47 ZARDINI EDOARDO (ITA)96 TEAM COLPACK 10:13'49 1989 2'23CLPITA19891102
48 ZANCO DIEGO (ITA)33 G.S. ZALF DESIREE FIOR 10:13'49 1988 2'23ZALITA19881005
49 D'URBANO MARCO (ITA)126 ARAN - D'ANGELO & ANTENUCCI -F 10:13'49 1991 2'23ARAITA19910815
50 BONGIORNO FRANCESCO M (ITA36 G.S. ZALF DESIREE FIOR 10:13'49 1990 2'23ZALITA19900901
51 GALLIGANI SAMUELE (ITA)130 MASTROMARCO CHIANTI SENSI BEN 10:13'49 1990 2'23MASITA19900605
52 CECCHINEL GIORGIO (ITA)128 MASTROMARCO CHIANTI SENSI BEN 10:13'49 1989 2'23MASITA19890624
53 TRENTIN MATTEO (ITA)74 TEAM BRILLA PASTA MONTEGRAPP 10:13'49 1989 2'23BRIITA19890802
54 IANNIELLO VINCENZO (ITA)99 CAPARRINI LE VILLAGE VIBERT ITAL 10:13'49 1986 2'23CAPITA19861119
55 QUINTERO ARTUNDUAGA DU (CO72 GALLINA S.INOX TONOLI 10:13'49 1990 2'23GALCOL19900823 S
56 D'ELPIDIO MASSIMO (ITA)141 MONTURANO-CIVITANOVA-CASCINA 10:13'49 1986 2'23MONITA19861121
57 TIOZZO THOMAS (ITA)165 S.C. F.W.R. BATA CICLISMO (A.S.D.) 10:13'49 1987 2'23BATITA19870619
58 ROCCHI NICOLO' (ITA)84 U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA 10:13'49 1991 2'23GAZITA19910115
59 STUCKI DOMINIK (SUI)30 SUISSE 10:13'49 1990 2'23SUISUI19901211 S
60 PECHKAREV VIKTOR (RUS)15 MGKVIS NORDA PACIFIC 10:13'49 1991 2'23MGKRUS19910109 S
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
12/06/2011
Associazione GIROBIO & GS Emilia
GIROBIO
Giro d'Italia dilettanti 2011
Classifica Generale 2 / 3
Maglia Regione Toscana
3' Tappa 12/06/2011 (San Severo(FG) - Benevento)Lunghezza 466,90 Km Media 45,806 Km/h
No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos
61 OWSIAN LUKASZ (POL)14 MGKVIS NORDA PACIFIC 10:13'49 1990 2'23MGKPOL19900224 S
62 DI LORENZO INNOCENZO (ITA)145 MONTURANO-CIVITANOVA-CASCINA 10:13'49 1990 2'23MONITA19900710
63 KUZNETSOV VIACHESLAV (RUS)24 RUSSIAN NATIONAL TEAM 10:13'49 1989 2'23RUSRUS19890624 S
64 GIACOBAZZI ROBERTO (ITA)134 SCAP FORESI PREF.EURONICS-MER 10:13'49 1991 2'23SCAITA19910313
65 FEDI ANDREA (ITA)46 HOPPLA' TRUCK IT. MAVO VALDARN 10:13'49 1991 2'23HOPITA19910529
66 SIMONI MICHELE (ITA)85 TEAM LUCCHINI MANIVA SKI TRE CO 10:13'49 1989 2'23LUCITA19890426
67 PALANDRI MARINO (ITA)110 GRAGNANO SPORTING CLUB 10:13'49 1985 2'23GRAITA19851130
68 LOCATELLI STEFANO (ITA)95 TEAM COLPACK 10:13'49 1989 2'23CLPITA19890226
69 CIAVATTA MATTEO (ITA)142 MONTURANO-CIVITANOVA-CASCINA 10:13'49 1988 2'23MONITA19880129
70 ROBERTI EMANUEL (ITA)133 MASTROMARCO CHIANTI SENSI BEN 10:13'49 1991 2'23MASITA19911231
71 MILETTA LUIGI (ITA)111 GRAGNANO SPORTING CLUB 10:13'49 1988 2'23GRAITA19880809
72 PUCCIO ANTONINO (ITA)43 HOPPLA' TRUCK IT. MAVO VALDARN 10:13'49 1987 2'23HOPITA19870413
73 PETRONI GIOVANNI (ITA)115 GRAGNANO SPORTING CLUB 10:13'49 1991 2'23GRAITA19910215
74 PRADO GRANDI TEO (BRA)170 S.C. F.W.R. BATA CICLISMO (A.S.D.) 10:13'49 1990 2'23BATBRA19900207 S
75 KOS PATRICK (NED)54 TEAM CASATI NAMED 10:13'49 1986 2'23CASNED19860921 S
76 ANZALONE MAURIZIO (ITA)56 TEAM PALAZZAGO 10:13'49 1985 2'23PALITA19851106
77 BELLI MATTEO (ITA)136 SCAP FORESI PREF.EURONICS-MER 10:13'49 1988 2'23SCAITA19880617
78 FOPPOLI MICHELE (ITA)70 GALLINA S.INOX TONOLI 10:13'49 1989 2'23GALITA19890406
79 BENFATTO MARCO (ITA)32 G.S. ZALF DESIREE FIOR 10:13'49 1988 2'23ZALITA19880106
80 PIZZABALLA GABRIELE (ITA)58 TEAM PALAZZAGO 10:13'49 1990 2'23PALITA19901004
81 FLORA FRANCESCO (ITA)121 GENERALI-BALLAN 10:13'49 1991 2'23GENITA19911028
82 PIAZZA FRANCESCO (ITA)105 BEDOGNI GRASSI NATALINI 10:13'49 1990 2'23BEDITA19900404
83 BARBIN ENRICO (ITA)40 TREVIGIANI DYNAMON BOTTOLI 10:13'49 1990 2'23TREITA19900304
84 SOLOMENNIKOV ANDREI (RUS)20 RUSSIAN NATIONAL TEAM 10:13'49 1987 2'23RUSRUS19870610 S
85 PRISHPETNYY ALEXANDR (RUS)22 RUSSIAN NATIONAL TEAM 10:13'49 1987 2'23RUSRUS19870718 S
86 BANI EUGENIO (ITA)102 CAPARRINI LE VILLAGE VIBERT ITAL 10:13'49 1991 2'23CAPITA19910113
87 WARCHOL BARTOSZ (POL)175 VEGA PREF. MONTAPPONE 10:13'49 1992 2'23VEGPOL19920116 S
88 GORODNICHEV ILYA (RUS)80 U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA 10:13'49 1987 2'23GAZRUS19870309 S
89 KASHTAN ANATOLIY (UKR)158 TEAM CERONE RODMAN 10:13'49 1987 2'23RODUKR19870425 S
90 MARCHETTI ALESSIO (ITA)159 TEAM CERONE RODMAN 10:13'49 1988 2'23RODITA19880828
91 BONAN MARCO (ITA)77 TEAM BRILLA PASTA MONTEGRAPP 10:13'49 1989 2'23BRIITA19890315
92 CARLINI ETTORE (ITA)123 ARAN - D'ANGELO & ANTENUCCI -F 10:13'49 1989 2'23ARAITA19890827
93 MODENA ISAIA (ITA)150 GAVARDO TECMOR A.S.D. 10:13'49 1991 2'23GAVITA19910730
94 ZAKARIN ILNUR (RUS)17 MGKVIS NORDA PACIFIC 10:13'49 1989 2'23MGKRUS19890915 S
95 BENEY ROMAIN (SUI)25 SUISSE 10:13'49 1987 2'23SUISUI19870313 S
96 VACCARI LUCA (ITA)167 S.C. F.W.R. BATA CICLISMO (A.S.D.) 10:13'49 1988 2'23BATITA19880920
97 GRESELIN ROBERTO (ITA)66 ASD MANTOVANI FONTANA 10:13'59 1989 2'33MANITA19891019P
98 DE IESO DONATO (ITA)155 VEJUS-TMF-EUROSERVICEGROUP-B 10:14'10 1989 2'44VEJITA19890227
99 VANNACCI ALESSANDRO (ITA)98 CAPARRINI LE VILLAGE VIBERT ITAL 10:14'15 1987 2'49CAPITA19870319
100 FERRANTE LUCA (ITA)67 GALLINA S.INOX TONOLI 10:14'25 1991 2'59GALITA19911001
101 MARCHIORI ANTONIO (ITA)79 U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA 10:14'28 1988 3'02GAZITA19881121
102 TURRIN PATRICK (ITA)78 TEAM BRILLA PASTA MONTEGRAPP 10:14'33 1990 3'07BRIITA19900712
103 SILVESTRI ELIA (ITA)76 TEAM BRILLA PASTA MONTEGRAPP 10:14'45 1990 3'19BRIITA19900329
104 GRAZIATO MASSIMO (ITA)42 TREVIGIANI DYNAMON BOTTOLI 10:14'49 1988 3'23TREITA19880925
105 BETTINSOLI DANIELE (ITA)88 TEAM LUCCHINI MANIVA SKI TRE CO 10:14'56 1990 3'30LUCITA19900106
106 DI CORRADO ANDREA (ITA)91 TEAM COLPACK 10:17'41 1988 6'15CLPITA19880813
107 DE MARCHI MATTIA (ITA)82 U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA 10:18'25 1991 6'59GAZITA19910603
108 DAL SANTO NICOLA (ITA)63 ASD MANTOVANI FONTANA 10:18'25 1988 6'59MANITA19881114
109 CHINELLO FABIO (ITA)169 S.C. F.W.R. BATA CICLISMO (A.S.D.) 10:19'07 1989 7'41BATITA19890202
110 BERNARDINI SIMONE (ITA)129 MASTROMARCO CHIANTI SENSI BEN 10:19'56 1991 8'30MASITA19910906
111 ZAFFAINA MIKHAIL (ITA)90 TEAM LUCCHINI MANIVA SKI TRE CO 10:20'04 1990 8'38LUCITA19900923
112 BERNARDELLI VINCENZO (ITA)87 TEAM LUCCHINI MANIVA SKI TRE CO 10:20'23 1989 8'57LUCITA19890222
113 NODARI MICHELE (ITA)146 GAVARDO TECMOR A.S.D. 10:20'23 1985 8'57GAVITA19850726
114 DAL BO RUDY (ITA)118 GENERALI-BALLAN 10:20'23 1988 8'57GENITA19880823
115 GANI DAVIDE (ITA)119 GENERALI-BALLAN 10:20'23 1990 8'57GENITA19900525
116 PARRINELLO ANTONINO CAS (IT45 HOPPLA' TRUCK IT. MAVO VALDARN 10:21'28 1988 10'02HOPITA19881002
117 GOZIO DARIO (ITA)148 GAVARDO TECMOR A.S.D. 10:21'38 1990 10'12GAVITA19900209
118 MERINO IGOR (ESP)9 EQUIPE NATIONALE BASQUE 10:21'38 1990 10'12ENBESP19901016 S
119 ORIA JON (ESP)10 EQUIPE NATIONALE BASQUE 10:21'38 1989 10'12ENBESP19890418 S
120 MAESTRINI RINO (ITA)101 CAPARRINI LE VILLAGE VIBERT ITAL 10:21'38 1989 10'12CAPITA19890831
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
12/06/2011
Associazione GIROBIO & GS Emilia
GIROBIO
Giro d'Italia dilettanti 2011
Classifica Generale 3 / 3
Maglia Regione Toscana
3' Tappa 12/06/2011 (San Severo(FG) - Benevento)Lunghezza 466,90 Km Media 45,806 Km/h
No Concorrente Squadra TempoAnno DistaccoCodice UCIPos
121 GOZZI MATTEO (ITA)107 BEDOGNI GRASSI NATALINI 10:22'34 1987 11'08BEDITA19871211
122 CENSORI DAVIDE (ITA)144 MONTURANO-CIVITANOVA-CASCINA 10:23'31 1989 12'05MONITA19890802
123 MENAPACE ANDREA (ITA)62 ASD MANTOVANI FONTANA 10:23'37 1987 12'11MANITA19870223
124 CAMILLI ALESSIO (ITA)176 VEGA PREF. MONTAPPONE 10:23'42 1989 12'16VEGITA19890501
125 FIENGO NELLO (ITA)153 VEJUS-TMF-EUROSERVICEGROUP-B 10:25'06 1989 13'40VEJITA19890913
126 MORESCO MATTIA (ITA)81 U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA 10:25'43 1990 14'17GAZITA19900805
127 SALAS IBAI (ESP)11 EQUIPE NATIONALE BASQUE 10:27'45 1991 16'19ENBESP19910704 S
128 BRYCHAK VITALII (UKR)125 ARAN - D'ANGELO & ANTENUCCI -F 10:28'13 1987 16'47ARAUKR19871218 S
129 CEGLIA MARCO (ITA)109 BEDOGNI GRASSI NATALINI 10:29'14 1991 17'48BEDITA19911010
130 DE BENEDICTIS CLAUDIO (ITA)51 TEAM CASATI NAMED 10:29'46 1990 18'20CASITA19900707
131 RUIZ SERGIO (ESP)12 EQUIPE NATIONALE BASQUE 10:30'06 1989 18'40ENBESP19890912 S
132 PRESELLO STEFANO (ITA)75 TEAM BRILLA PASTA MONTEGRAPP 10:30'11 1989 18'45BRIITA19890914
133 BALYKIN IVAN (ITA)83 U.S. F. COPPI GAZZERA VIDEA 10:30'11 1990 18'45GAZITA19901126
134 PALINI ANDREA (ITA)149 GAVARDO TECMOR A.S.D. 10:30'11 1989 18'45GAVITA19890616
135 LAMPA CORRADO (ITA)139 SCAP FORESI PREF.EURONICS-MER 10:30'34 1990 19'08SCAITA19900207
136 ROSSI LORENZO (SUI)29 SUISSE 10:31'24 1990 19'58SUISUI19900508 S
137 HOFSTETTER OLIVER (SUI)28 SUISSE 10:31'28 1990 20'02SUISUI19900116 S
138 GHIRON ALDO (ITA)163 TEAM CERONE RODMAN 10:31'28 1991 20'02RODITA19910408
139 ZANON ELIA (ITA)64 ASD MANTOVANI FONTANA 10:32'03 1990 20'37MANITA19901011
140 KOBELT ROLF (SUI)27 SUISSE 10:32'05 1986 20'39SUISUI19860622 S
141 VIOLA ANTONIO (ITA)122 ARAN - D'ANGELO & ANTENUCCI -F 10:34'47 1990 23'21ARAITA19900921
142 GARGARO ANGELO (ITA)172 VEGA PREF. MONTAPPONE 10:34'55 1988 23'29VEGITA19880329
143 BERNARDINETTI MARCO (ITA)132 MASTROMARCO CHIANTI SENSI BEN 10:37'56 1991 26'30MASITA19910711
144 RUFO GIUSEPPE (ITA)135 SCAP FORESI PREF.EURONICS-MER 10:38'00 1987 26'34SCAITA19871105
145 FARINOTTI FEDERICO (ITA)151 GAVARDO TECMOR A.S.D. 10:38'41 1990 27'15GAVITA19901119
146 PAGONE FRANCESCO (ITA)89 TEAM LUCCHINI MANIVA SKI TRE CO 10:42'32 1991 31'06LUCITA19910523
147 ANGELICOLA PASQUALE (ITA)152 VEJUS-TMF-EUROSERVICEGROUP-B 10:42'36 1988 31'10VEJITA19880320
148 GRECO LUCA (ITA)140 MONTURANO-CIVITANOVA-CASCINA 10:44'08 1990 32'42MONITA19900320
149 FERRARESSO DANIELE (ITA)116 GENERALI-BALLAN 10:55'11 1987 43'45GENITA19871030
150 PAVAN MARINO (ITA)147 GAVARDO TECMOR A.S.D. 10:55'33 1988 44'07GAVITA19880828
151 MARCELLI MATTIA (ITA)127 ARAN - D'ANGELO & ANTENUCCI -F 10:55'33 1991 44'07ARAITA19910730
152 CELANO DANILO (ITA)137 SCAP FORESI PREF.EURONICS-MER 10:55'39 1989 44'13SCAITA19891207
D.S.Cronometraggio
Nino Rinaldi
Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
12/06/2011